
   
 Na osnovu člana 38 stav 1 tačka 2 i 4 Zakona o lokalnoj samoupravi ("Sl.list CG", br. 
2/18, 34/19 i 38/20) i člana 32 tačka 2 i 4 Statuta opštine Žabljak ("Sl.list CG – opštinski 
propisi’’, br. 27/18), Skupština opštine Žabljak, na sjednici održanoj 01.04.2021.godine, 
donijela je 
 
 

O D L U K U 
o usvajanju Strategije zapošljavanja opštine Žabljak 2021-2025. sa Akcionim planom 

zapošljavanja opštine Žabljak za 2021.godinu 
 
 
 

Član 1 
 USVAJA SE Strategija zapošljavanja opštine Žabljak 2021-2025., broj 01-019/21-696 od 
18.03.2021.godine, sa Akcionim planom zapošljavanja opštine Žabljak za 2021.godinu. 
 
 

Član 2 
 Sastavni dio ove odluke je Strategija zapošljavanja opštine Žabljak 2021-2025., broj 01-
019/21-696 od 18.03.2021.godine, sa Akcionim planom zapošljavanja opštine Žabljak za 
2021.godinu. 
 

Član 3 
O realizaciji Strategije zapošljavanja opštine Žabljak 2021-2025. staraće se Sekretarijat 

za upravu i društvene djelatnosti opštine Žabljak. 
 
 

Član 4 
 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u ''Službenom listu CG-
opštinski propisi''. 
 
 
 

Broj: 016/21-01-72 
Žabljak, 01.04.2021.godine 
  
  

SKUPŠTINA OPŠTINE ŽABLJAK 
  
  

                                                                                                                       PREDSJEDNIK SKUPŠTINE, 
                                                                                                                                      Vidoje Tomčić 
 


